
ем
ФОНД ДЕРЖ АВНОГО М АЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області

Н А К А З

21.10.2024 м. Чернівці № 237

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна -  
вбудованих нежитлових приміщень літ.А в 
житловому будинку, що становить 3/100 
нежктлового приміщення "Магазин" загальною 
площею 100,50 кв.м, що складається з  коридору -  
18,70 ким, 41-2 площею 37,70 кв.м, 41-27 площею 
18,00 кв.м, тамбур 41-24 площею 3,60 кв.м, 41-26 

площею 12,00 кв.м, 41-25 площею 10,50 кв,м

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного І комунального майна”, 
на підставі наказу Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області 
від 19.07,2024 року №151-П «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої' 
приватизації - окремого майна - вбудованих нежитлових приміщень літ.А в  житловому 
будинку, що становить 3/100 нежитлового приміщення "Магазин" загальною площею 100,50 
кв.м, що складається з коридору - 18,70 кв.м, 41-2 площею 37,70 кв.м, 41-27 площею 18,00 
кв.м, тамбур 41-24 площею 3,60 кв.м, 41-26 площею 12,00 кв,м, 41-25 площею 10,50 кв.м», 
акту приймання - передачі від 17.10.2024 зазначеного объекта малої приватизації,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - вбудованих 
нежитлових приміщень ЛІТА в житловому будинку, що становить 3/100 нежитлового 
приміщення "Магазин" загальною площею 100,50 кв.м, що складається з  коридору - 18,70 
кв.м, 41-2 площею 37,70 кв.м, 41-27 площею 18,00 кв.м, тамбур 41-24 площею 3,60 кв.м, 41- 
26 площею 12,00 кв.м, 41-25 площею 10,50 кв.м за адресою: 60300, Чернівецька обл„ 
Чернівецький р-н, м. Новоселищ, вул. Героїв Майдану, 25-А, який перебуває на балансі 
Головного управління Пенсійного фонду України в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ 
40329345).

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа -  ЧОКОЙ Вадим Васильович, що 
мешкає за адресою: 60300, Чернівецька ойл., Чернівецький р~н, м. Новоселиця, вул. Ноженка, 
24А .

Ціна, за якою придбано об’єкт -  1 440 002,40 грн (Один мільйон чотириста сорок 
тисяч дві гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ -  240 000,40 гривень (двісті сорок тисяч 
гривень 40 копійок).



2, Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - оіфш ого майна - вбудованих 
нежитлових приміщень літ.А в  житловому будинку, що становить 3/100 нежитлового 
приміщення пМагазинн загальною площею 100,50 юа.м, що складається з коридору - 18,70 
кіш , 41-2 площею 37,70 кваг, 4І-27 площею 18,00 кв.м, тамбур 41-24 площею 3,60 хв.м, 41- 
26 площею 12,00 кв.м, 41-25 площею 10,50 кв.м за адресою: 60300, Чернівецька обл., 
Чернівецький р-н, м. Новоселиця, вул. Героїв Майдану, 25-А, який перебуває на балансі 
Головного управління Пенсійного фонду України в Чернівецькій області {код за ЄДРПОУ 
40329345), завершеною,
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника 
Регіонального відділення -
начальник Управління <Ш Ж Щ Ш  Ірина КОМАРОВСЬКА


